
REJŽE - přihláška týmu 
 
 
Název týmu: ............................................................................................................................................................. 
 
Středisko: ................................................................................................................................................................. 
 
Členové týmu:  
 

Jméno a příjmení Přezdívka Datum narození 

   

   

   

   

   

 
Kontakt na tým během závodu (jméno + telefon):  
 
.............................................................................   .................................................................. 
 
.............................................................................   .................................................................. 
 
 
 

 
 
 
 
 

REJŽE - přihláška členů týmu do 18 let 
 
 
Souhlasím s tím, aby se moje dcera / můj syn ......................................................................................................... 
 
datum narození .................................................. zúčastnil akce REJŽE pořádané skautským okresem Praha 5, 
která se uskuteční 12. - 14. 10. 2018. Beru na vědomí, že účastníci se na akci a zpět dopravují sami a během 
akce nebudou účastnické týmy pod stálým dohledem organizátorů.  
 
 

.................................................................................................. 
jméno a příjmení zákonného zástupce 
 
..................................................................................................     ............................................................................ 
telefon na zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 

 
 



REJŽE - přihláška členů týmu do 18 let 
 
 
Souhlasím s tím, aby se moje dcera / můj syn ......................................................................................................... 
 
datum narození .................................................. zúčastnil akce REJŽE pořádané skautským okresem Praha 5, 
která se uskuteční 12. - 14. 10. 2018. Beru na vědomí, že účastníci se na akci a zpět dopravují sami a během 
akce nebudou účastnické týmy pod stálým dohledem organizátorů.  
 
 

.................................................................................................. 
jméno a příjmení zákonného zástupce 
 
..................................................................................................     ............................................................................ 
telefon na zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 

 
 

 
 

REJŽE - přihláška členů týmu do 18 let 
 
 
Souhlasím s tím, aby se moje dcera / můj syn ......................................................................................................... 
 
datum narození .................................................. zúčastnil akce REJŽE pořádané skautským okresem Praha 5, 
která se uskuteční 12. - 14. 10. 2018. Beru na vědomí, že účastníci se na akci a zpět dopravují sami a během 
akce nebudou účastnické týmy pod stálým dohledem organizátorů.  
 
 

.................................................................................................. 
jméno a příjmení zákonného zástupce 
 
..................................................................................................     ............................................................................ 
telefon na zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 

 
 
 
 

REJŽE - přihláška členů týmu do 18 let 
 
 
Souhlasím s tím, aby se moje dcera / můj syn ......................................................................................................... 
 
datum narození .................................................. zúčastnil akce REJŽE pořádané skautským okresem Praha 5, 
která se uskuteční 12. - 14. 10. 2018. Beru na vědomí, že účastníci se na akci a zpět dopravují sami a během 
akce nebudou účastnické týmy pod stálým dohledem organizátorů.  
 
 

.................................................................................................. 
jméno a příjmení zákonného zástupce 
 
..................................................................................................     ............................................................................ 
telefon na zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 



REJŽE - přihláška členů týmu do 18 let 
 
 
Souhlasím s tím, aby se moje dcera / můj syn ......................................................................................................... 
 
datum narození .................................................. zúčastnil akce REJŽE pořádané skautským okresem Praha 5, 
která se uskuteční 12. - 14. 10. 2018. Beru na vědomí, že účastníci se na akci a zpět dopravují sami a během 
akce nebudou účastnické týmy pod stálým dohledem organizátorů.  
 
 

.................................................................................................. 
jméno a příjmení zákonného zástupce 
 
..................................................................................................     ............................................................................ 
telefon na zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 

 


